
 

 
                                    

Nr.147 2017.gada DECEMBRĪ 
CENA:  DIVI  PALDIES                                                            KRĀSAINS IZDEVUMS REDZAMS: www.pasacina.beverina.lv 

„PASACIŅAS” ĪSZIŅAS „PASACIŅAS” ĪSZIŅAS 

         

       Ja brīnumam tic,  
                       tas piepildās. 
      Ja brīnumu gaida,  
                       tas atnāk.  
      Ja brīnumā dalās,  
             tas sagādā prieku… 

                      

                              Brīnumu pilnu Jauno gadu! 
                            Lai ieceres, apņemšanās 
                        un veiksmes iet  roku rokā! 
                      

                           Ineta Zīdere PII “Pasaciņa” vadītāja 

����Pasacēni ir talantīgi zīmētāji. Vairāk kā desmit 
gadus kopā ar Valmieras novada fondu veidojām 
Pasacēnu zīmētas Ziemassvētku apsveikuma kartiņas. 
Tās aizceļojušas gan tuvu, gan tālu. Šoreiz uz sadardību 
mūs aicināja Evija Jēkabsone, Dienas centra vadītāja 
Mūrmuižā.  
   Sešgadīgās grupiņas audzēkņi un Agita, ir radījuši 
brīnišķīgas kartiņas, kuras nesīs laba vēlējumus un 
sirsnīgus sveicienus no Beverīnas novada pašvaldības  
un tās iestādēm. 

  
                                           ����Inetas  teksts, Agitas foto 

����Svētku sajūtas rada eglītes smarža, svecīšu 
liesmiņas un cienāšanās ar gardām piparkūkām. To 
Pasacēni zina ļoti labi un Ziemassvētku gaidīšanas 
laikā, gadu no gada, Pasaciņā tiek atvērtas piparkūku 
cepšanas darbnīcas. Šogad tās darbojās 5.un 
6.decembrī.  
  Cepam, cepam piparkūkas! 

   
 

  6.decembra pēcpusdienā, ar rotaļām un dančiem un, 
protams, ar piparkūku degustāciju, Pasacēni nosvinēta 
piparkūku cepšanas darbnīcu aizvēršanu līdz nākošā 
gada Ziemassvētkiem. 
   Piparkūkas danco! 

   

                                ����Inetas teksts un foto 



„PASACIŅAS” ĪSZIŅAS „PASACIŅAS” ĪSZIŅAS 
����13.decembrī PII “Pasaciņa” telpās notika veselīga 
uztura meistarklase “Kā būt par veselīgākajiem 
vecākiem saviem bērniem”. Šis pasākums bija daļa no  
Beverīnas novada atbalstītā projekta “Veselas un 
veselīgas sabiedrības veidošana Beverīnas novadā”.  
   Mums bieži vien nepatīk skaļi lozungi un lietas, kas ir 
ļoti pareizas, jo neesam perfekti. Tāpēc mēģinām 
izvairīties no pasākumiem, kuros, kā mums liekas, 
pārmetīs par svarīgu principu neievērošanu. Bet šis 
pasākums, lai gan sākotnēji, likās tāds “ļoti pareizs”, 
izvērtās patiešām lielisks. Nepiespiestā gaisotnē, 
pamatojoties uz iegūtām teorētiskajām zināšanām,  
vecākiem darbojoties kopā ar savām atvasēm, apguvām 
prasmi pagatavot veselīgus našķus. 

  PALDIES vecākiem par dalību! 

  Top kārtainais biezpiena deserts, svaigi spiesta sula 
un   pildīts lavašs!  

 
                                ����Inetas teksts un foto 

����Ziemassvētku laikā mēs tveram īpašās Ziemassvētku 
sajūtas, kuras liekam pamatā savai laimes izjūtai.  
    16.decembrī PII “Pasaciņa” darbinieki savas izjūtas 
paspilgtināt devās Ziemassvētku ceļojumā ārpus 
Latvijas, uz Tartu! 

 
                        ����Inetas teksts, Sņežanas foto 

����Visu rudeni līdz pašiem Ziemassvētkiem visās 
grupiņās vecāki cītīgi izmantoja savus “Veiksmes 
kuponus” un sagādāja bērniem un arī pedagogiem 
neaizmirstamus, aizraujošus, muzikālus, atraktīvus un 
vēl visādi citādi prieka pilnus pēcpusdienas cēlienus. 
Kas tik šinīs pēcpusdienās tika darīts!  Tradicionāli, 
protams,  grāmatu lasīšana un spēļu spēlēšana – galda, 
kustību, atjautības, celtniecības. Tika “vārītas” ziepes 
tiešā nozīmē, būvētas raķetes, rakstītas notis un sacerētas 
dziesmas, spēlēts basketbols, gatavoti saldumi un vēl 
daudz kas cits.  

  
Spēlējam hokeju un “lauzām galvu” prāta spēlē    

        

Būvējam raķetes un gatavojam dzērvenes pūdercukurā 
  Tvertie foto mirkļi tuvākajā nākotnē tiks apkopoti 
vienā bilžu galerijā un ievietoti iestādes mājas lapā. 

LIELAIS PALDIES visiem vecākiem un arī citiem 

bērnu ģimeņu locekļiem par šīm neaizmirstamām 
pēcpusdienām! 

 Labā ziņa: 

 Kuponu derīguma termiņš pagarināts līdz 

2018.gada 30.aprīlim! 

            ����Ineta. Foto no PII “Pasaciņa” arhīva 



„PASACIŅAS” ĪSZIŅAS SVEICAM JAUNAJĀ GADĀ! 
����Rotāsim eglītes! Šis aicinājums izskanēja gaidot 
Ziemassvētkus, lai vecāki ar savām atvasēm, kopīgi 
pagatavotu vienu rotu, ko iekārt katras grupiņas izvēlētai 
eglītei improvizētā egļu mežā pie ieejas bērnudārziņā. 
Rota bija jāveido ar nosacījumu, lai tā būtu lietus un 
sniega izturīga.  

  PALDIES ģimenēm par atsaucību! Greznotās eglītes 

izsakās patiešām labi un rada svētku sajūtu jau ienākot 
pa  Pasaciņas vārtiņiem vien. 

  
����Ineta 

����Ziemassvētki sabraukuši! Šogad tie ciemojās pie 
katras no PII “Pasaciņa” bērnu grupiņām un 
apciemoja Pasacēnus piecas reizes! Ciemos atnāca gan 
Lielais Rūķis un Rūķis Klauss, gan Lielā Pele, gan pats 
Ziemassvētku vecītis. 
  Trīsgadniekus Ziemassvētku Rūķis sagaidīja pie 
Sofijas ģimenes “Vīnkalnos”, pašā pagalma viducī. Tur 
netālu ir vilciena ceļš, pa kuru aizņemtais Ziemassvētku 
vecītis atsūtīja saldumu maisu. To nopelnīt varēja, tik 
tad, kad bērni ar āboliem izrotāja eglīti un jauki to 
apdziedāja. Kuplais svētku svinētāju pulciņš rosījās ap 
ugunskuru un Sofijas vecāki visus cienāja ar karstu 
dzērienu. Svētki bija jauki, jautri, neaizmirstami! 

 
����Ingas stāstīto pierakstīja Ineta, Ingas foto 

Eglēm un sniegam ir Ziemassvētku smarža, 

Pāri laukiem jau zvani skan… 
Lai ikvienam ir dvēselē silti, 
Lai viens otram vislabāko vēl! 

        Veselīgu un veiksmīgu Jauno gadu! 

                                     Silvija, Tatjana, Larisa 
 

****** 

Lai Jaunajam gadam ir gaišas acis, skaidri ceļi, 
asi prāti, mīļa sirds un bagāta dvēsele! 
                                            Samanta, Ērika, Vita 

 

****** 
Ik katrai dienai jaunā gadā kā jaunam,  
                                                skaistam sapnim būt! 
Un katram sapnim, katrai dienai  
                                         par dzīves īstenību kļūt! 
Laimīgu jauno 2018.gadu! 
                                           Agita, Ilona, Valentīna 

 

****** 

Lai nams ir balts, lai tas ar prieku pildās. 

Un visi cilvēki pie vienas uguns sildās! 

           Laimīgu Jauno gadu! 

                                      Anita 

****** 
Lai ik minūtei ir sekunde prieka, 
Lai ik stundai ir minūte saules, 
Lai ik dienai ir stunda laimes! 

   Laimi, prieku gan svētkos, gan katrā gada dienā! 
                                                         Daiga  

******* 
Lai gaiši sapņi piepildās  

                                un sniega takās nemaldās. 

Lai sirdī zvaigžņu lietus līst  

                                un iecerētais atdzīvojas īsts! 

                                                       Daira, Dace, Līga  

****** 
Veselību, jautru omu, panākumiem pilnu somu! 

Visu gadu gaišu skatu un pie Laimes mātes  

                                                           “blatu”! 

            Lai viss piepildās! 

                                                      Jana  
****** 

Lai laimes daudz, lai bēdas steidzas garām, 
Lai sirds ik dienā prieku atrast māk! 
                                            Linda, Inga, Sņežana 

****** 



„PASACIŅAS” VALODIŅA SVEICAM!  

Leo un Kristians strīdas, kurš precēs Emīliju. Emīlija 

/6.g.v./ atmet ar roku un dara zināmu: 
- Es viņus tāpat neprecēšu… 

Saruna 4.grupā. Audzinātāja apjautājas, kas tas ir - 

ņudzeklis. Aleks F. /4.g.v./: 
- Minka! 

Edgars maltītes laikā tāds aizsapņojies. 

Audzinātāja: 
- Nesapņo. Ēd nu! 

Edgars /4.g.v./: 
- Man lēnas rokas, kad ēdu… 

 

DARBIŅI JANVĀRĪ   
Mēneša tēma: Ziema, ziemiņa – mežā, laukā, upē, 

kalendārā… 

����Sniegavīru skaistumkonkurss – pirmajā sniegotajā 
dienā. 
����Spēlējam teātri! – visu mēnesi iestudējam un cits 
citam izrādām. 

����Pirmā Jaunā gada balle! – Beverīnas novada iestāžu 
darbinieku balle Trikātas kultūras namā. 
                                                              12.01.plkst. 19.oo 
����Pasaules sniega diena – sportiskas izpriecas 19.01.           

����Visu mēnesi darbojas Veiksmes kuponi! 

����Turpinās akcijas: 
 Vācam makulatūru! 
 Vācam izlietotās baterijas! 

 

„PASACIŅAS” PALDIES 

5.grupa PALDIES saka: 

 Jāzepa un Tīnas vecākiem par piparkūku mīklu 
 Kristenas un Ances ģimenēm par piparkūkām 
 Arvja tētim par eglīti! 
 Jāzepa ģimenei par grāmatām, rotaļlietām un 

spēlēm! Un ābolu sulu arī! 

2.grupiņas bērnu PALDIES: 

 Unas vecākiem par galda spēli! 
 Alises vecākiem par mandarīniem! 

6.grupas PALDIES: 
 Andra tētim par eglīti!  
 Alekša B. māmiņai par Adventes vainagu! 
 Rainera G. un Nikijas Kimas ģimenēm un par 

eglītes rotājumiem! 

3.grupiņas saimes PALDIES Sofijas ģimenei par 

sirsnīgo uzņemšanu “Vīnkalnu” mājās! 

 

���� DZIMŠANAS DIENĀ 

 

ESTERI  ALSBERGU                             10.01. 
ERNESTU  OSTAPKO                           15.01. 
SANDIJU MELNGĀRŠU                       17.01. 
KRISTOFERU  ALENU BOĻŠIS           29.01. 
DAIGU  ŠMITI                                        30.01. 
LINDU  BUKU                                        31.01. 

 

VĀRDA DIENĀ 

TATJANU                                                10.01. 
REINI                                                       12.01. 
ROBIJU                                                    14.01. 
ROBERTU                                               14.01. 
AGNESI                                                   21.01. 
KRIŠU                                                      24.01. 
TĪNU                                                         30.01. 
VALENTĪNU                                           30.01. 

 

„PASACIŅAS” PALDIES 

  PALDIES 

labajiem cilvēkiem, 
kuri dāvāja īpašu 
prieku Pasacēniem 
Ziemassvētku 
gaidīšanas laikā: 
 Kauguru 

pagasta 
iedzīvotājai 
Ivetai par 
ziedotām 
rotaļlietām; 

 Līvai un Kārlim 
par dāvātajiem 
RACER 

konstruktoriem visiem 3-6 gadīgajiem Pasacēniem!                 
 Redaktore – Ineta  Iespieddarbi – Anita

 


